
HOTĂRÂRE
privind declararea ca bun aparţinând domeniului public aI Municipiului Bucureti

a imobilului situat în Bucureti, lntrarea Navigatorilor nr. 27, sector 1

Având în vedere referatul de aprobare aI Primarului General aI Municipiului
Bucuresti si raportul de specialitate aI Directiei Patrimoniu nr. 743/17.01.2020;

Văzând avizul Comisiei patrimoniu nr. 3/29.01.2020 si avizul Comisiei
juridice si de disciplină nr. 6/28.01.2020 din cadru) Consiliului General al
Municipiului Bucuresti;

Luând în considerare:
- adresa emisă de Primăria Sectorului 1 nr. N.38533108.1O.2019;
- adresele emise de Administraţia Lacuri, Parcurí i Agrement Bucureti

nr. 17587/11.01.2019 si nr. 2044/28.02.2019;
- adresa emisă de Apa Nova nr. 2987/25.02.2019;
- adresa emisă de Reqia Autonomă Administraţia Patrimoniului

Protocolului de Stat nr. 4771/12.04.2019;
In temeiul prevederilor ar[. 129 alin. (2) lit. c), ar[. 139 alin. (3) Iit. g) i art.

286 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările i completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL AL MUNiCIPIULUI BUCURESTI
HOTĂRĂŞTE

Art.1 Se declară ca bun aparţinând domeniului public aI Municipiului
Bucureti, imobilul situat în Bucuresti, Intrarea Navigatorilor nr. 27, sector 1,
identificat conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Imobilul prevăzut Ia art. 1 se transmite în administrarea Administraţiei
Lacuri, Parcuri i Agrement Bucureti.

Art.3 Imobilul va fi inventariat de către administrator conform anexei Ia
Hotărârea Consiliului General al Municipiului Bucuresti nr. 186/2008, privind
însuirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public aI Municipiului
Bucureti.

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

Art.4 Anexa Ia Hotărârea Consiliului General al Municipiului Bucureti nr
186/2008, privind însuirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public
aI Municipiului Bucuresti, se va modifica în mod corespunzător

ArL5 lmobilul prevăzut Ia art. 1 se va înscrie în cartea funciai
Municipiului Bucuresti.
Bd. Regna Eisabeta nr 47. ccd poştal 051 Româna: teI,:

/



Art.6 Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate aI Primarului General aI
Municipiului Bucureşti vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului General
aI Municipiului Bucureşti din data de 29.01.2020.

PREŞEDINTE DE

Marius Adrian

SECRETAR GEN ERÂL
UNICIPIULUI BUCUREŞTI,
Georgiana Zamfir

Bucureti, 29.01.2020
Nr.8

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013. sector 5, Bucureşti. Románia; tel.: +4021 305 55 00; pmbro Pag2


